
Uchwała Nr 472/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

119 707,00
0,00

119 707,00

-1 500,00
1 500,00

0,00

118 207,00
1 500,00

119 707,00
Razem wydatki bieżące 119 707,00 0,00 119 707,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 119 707,00 0,00 119 707,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

4 419,00
4 202,00
8 621,00

-150,00
150,00

0,00

4 269,00
4 352,00
8 621,00

Razem wydatki bieżące 8 621,00 0,00 8 621,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 621,00 0,00 8 621,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 7 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 830,00 -2 500,00 3 330,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 650,00 -4 500,00 3 150,00

Razem zadania statutowe 13 480,00 0,00 13 480,00
Razem wydatki bieżące 13 480,00 0,00 13 480,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"

4267 Zakup energii 0,00 2 263,83 2 263,83
4269 Zakup energii 0,00 133,17 133,17

w tym:
budżet państwa 0,00 133,17 133,17

4307 Zakup usług pozostałych 265 360,32 -2 263,83 263 096,49
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
21 609,43 -133,17 21 476,26

budżet państwa 75 609,43 -133,17 15 476,26
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 000,00 6 000,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 286 969,75 0,00 286 969,75
Razem wydatki bieżące 286 969,75 0,00 286 969,75

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 398,00 -5 000,00 5 398,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 036,00 -1 000,00 3 036,00

Razem zadania statutowe 14 434,00 0,00 14 434,00
Razem wydatki bieżące 14 434,00 0,00 14 434.01)

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 314 883,75 0,00 314 883,75


